潢川县国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告

潢国土资告字[2018]001号

经潢川县人民政府批准,潢川县国土资源局决定公开以挂牌出让的方式出让下列国有建设用地使用权,现将有关挂牌出让事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况及主要规划指标要求

	编 号
	土地

位置
	土地

面积（m2）
	用途
	出让年 限
	规 划 指 标 要 求
	保证金

（万元）
	起始价

（元/m2）

	容积率
	建筑

密度
	绿地率

	建筑

限高
	开发

期限

	G(2018)

001
	产业集聚区
	23153
	工业
	50年
	≥1.0、≤2.0
	≥30﹪、≤60﹪
	≥12﹪、≤20﹪
	不高于45米

	416.754
	180

	G(2018)

002
	产业集聚区
	10453
	工业
	50年
	≥1.0、≤2.0
	≥30﹪、≤60﹪
	≥12﹪、≤20﹪
	不高于45米

	188.154
	180

	以上工业项目所需行政办公及生活服务设施用地面积不得超过工业项目总用地面积的5﹪

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌采用增价方式，增价幅度： G（2018）001、002号地块增价幅度为20元/平方米或20元/ 平方米的整倍数。挂牌期间可根据竞买人竞价情况调整增价幅度。

四、竞买申请

有意参加竞买者应于2018年1月29日至2018年3月8日，到潢川县国土资源局地产交易中心向我局提出书面申请并索取本次挂牌出让详细资料和具体要求。竞买人需提供竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机构的资信证明和检察机关出具的行贿犯罪档案查询的证明。

报名竞买和缴纳保证金的截止时间为2018年3月8日17时止。

经审查，申请人具备申请条件，按规定缴纳竞买保证金，并按增价规定报价者，我局将在2018年3月8日17时前确定其竞买资格。

五、挂牌出让的时间、地点

（一）挂牌时间： 2018年2月19日始至2018年3月12日止。2018年3月12日16时举行该宗地揭牌仪式确定竞得人。

（二）挂牌地点：此次国有土地使用权挂牌地点为潢川县国土资源局五楼会议室。

六、其他需要公告的事项：

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
(二)挂牌出让地块具体事宜详见本次国有建设用地使用权挂牌竞买须知。
（三）本次挂牌有关事宜如有变动，潢川县国土资源局将另行公告。

七、我局联系方式与银行账户：

联系地址：宁西大道潢川县国土资源局二楼地产交易中心
联系电话：0376—3922773
联 系 人：黄磊 金冬
开户单位：潢川县财政局

开 户 行：中原银行潢川支行

账    号：8803113003000000017000001
开 户 行：潢川珠江村镇银行

账    号：62001122000000028

潢川县国土资源局

                                            2018年1月29日